
Il modo di dire addio.
Conversazioni sulla musica,
l'amore, la vita. Con una lettera
di francesco Bianconi. A cura di
Jeff Burger. Introduzione di
Suzanne Vega
Read More
SKU: 5658
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Cohen Leonardeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. XXIV+650. Brossura. Collana La Cultura 1111 brossura Perfetto (Mint) (5658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-modo-di-dire-addio-conversazioni-sulla-musica-lamore-la-vita-con-una-lettera-di-francesco-bianconi-a-cura-di-jeff-burger-introduzione-di-suzanne-vega/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Introduzione alla biologia
molecolare. Elaborazione delle
principali tecniche chimico-
fisiche che ne consentirono la
nascita (Vol. 1)
Read More
SKU: 5453
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Parisi Giovannieditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 454. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana di monografie biologiche 3 brossura
Perfetto (Mint) (5453)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-biologia-molecolare-elaborazione-delle-principali-tecniche-chimico-fisiche-che-ne-consentirono-la-nascita-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Divano occidentale. Un millennio
di poesia persiana
Read More
SKU: 5024
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Scarcia Gianrobertoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura. Collana: Alia, 1 brossura Perfetto (Mint) (5024)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/divano-occidentale-un-millennio-di-poesia-persiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L'inquisizione romana, i giudici e
gli eretici. Studi in onore di John
Tedeschi
Read More
SKU: 4971
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Andrea del Col e Anne Jacobson Schutte a
cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2017

Product Description

In 8, pp. 248. Brossura. Figure nel testo. Collana: I libri di Viella, 237 brossura Perfetto (Mint)
(4971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linquisizione-romana-i-giudici-e-gli-eretici-studi-in-onore-di-john-tedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://www.viella.it/catalogo/collana/13


L'etÃ  dei maestri. Appia, Craig,
Stanislavskij, Mejerchol'd,
Copeau, Artaud e gli altri.
Read More
SKU: 2241
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mirella Schinoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. La storia. Temi 61 brossura Buono (Good) (2241)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/let-dei-maestri-appia-craig-stanislavskij-mejerchold-copeau-artaud-e-gli-altri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cittadinanze medievali.
Dinamiche di appartenenza a un
corpo comunitario
Read More
SKU: 2238
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sara Menzinger a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. XIV+255. Brossura. I libri di Viella 268 brossura Buono (Good) (2238)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cittadinanze-medievali-dinamiche-di-appartenenza-a-un-corpo-comunitario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il controllo dello straniero. I
campi dall'Ottocento a oggi
Read More
SKU: 1579
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eliana Augusti, Antonio M. Morone e Michele
Pifferi a cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura con alette. Tavole fuori testo. Collana I libri di Viella 242 brossura Buono
(Good) (1579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-controllo-dello-straniero-i-campi-dallottocento-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gli antimoderni. Da Joseph de
Maistre a Roland Barthes.
Traduzione di Alberto Folin
Read More
SKU: 205
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Compagnon Antoineeditore: Pazzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 509. Brossura. Collana I colibrì brossura Buono (Good) (205)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-antimoderni-da-joseph-de-maistre-a-roland-barthes-traduzione-di-alberto-folin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Muay Lert Rit. Arte guerriera
siamese
Read More
SKU: 16651
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Cesaris, Marcoeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2017

Product Description
In 8, 335 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (16651)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/muay-lert-rit-arte-guerriera-siamese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Tre anni a Buenos Aires. 1975-
1978. A cura di Luigi Guarnieri
Calò Carducc
Read More
SKU: 4162
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Osio Bernardinoeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 169. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (4162)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tre-anni-a-buenos-aires-1975-1978-a-cura-di-luigi-guarnieri-cal-carducc/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Domani andiamo a pesca
Read More
SKU: 17518
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Camerini Angeloeditore: L'Eruditaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
159 pagine; 20 cm. brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (17518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/domani-andiamo-a-pesca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La venerazione di Gesù nel
protocristianesimo. Indagine
sulla cristologia dalle origini
gerosolimitane all'età sub-
apostolica
Read More
SKU: 10618
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Infantino Salvatoreeditore: CNxluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 293 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-venerazione-di-ges-nel-protocristianesimo-indagine-sulla-cristologia-dalle-origini-gerosolimitane-allet-sub-apostolica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

